
令和 6年 11月 13日 

建専連 会員団体 御中 

（一社）建設産業専門団体連合会 

会 長  岩 田  正 吾 

（公 印 省 略） 

 

「働き方改革における週休二日制、専門工事業の適正な評価等」に関するアンケート調査 

会員企業様への回答協力の依頼のお願い 
 

平素より、当連合会の活動につきまして御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、建設業における働き方改革は、官民挙げて取り組んでいる課題であり、当連合会に

おいても、会員企業における働き方改革等への取組み状況について、定期的に調査に取り組ん

でまいりました。 

つきましては、本年度調査として調査関係書類をお送りいたしますので、貴団体に所属の

会員企業様に電子メール等で配付のうえ、回答協力をご依頼いたただけましたら幸甚に存じ

ます。 

ご多忙の中、誠に恐れ入りますが、多くの会員企業の皆様にご協力を賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。 

記 

 

１．調査方法：別添の「[企業用] 調査ご回答のお願い.pdf」と「[企業用] 設問一覧.pdf」を、 

貴団体所属の会員企業様に転送して下さい。 

２．回答方法 

専用ホームページからの入力・送信 

https:// www.kensenren.or.jp/hataraki/ 

３．回答期限： 令和 6 年 12 月 16 日(月) 17:00 

 

※本調査結果は、回答企業が特定されるような形で公表されることはございませんので、実態等を率直

にご記入下さいますよう、お願い申し上げます。 

               【お問い合わせ】 

（一社）建設産業専門団体連合会 事務局 

  電話：０３－５４２５－６８０５ 

info@kensenren.or.jp 


